

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง คลองตาดคอนกรีตเสริมเหล็กสายเดี่ยวถนนบ้านไร่ -หาดซันก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลเกาะพิลปะลา อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพิลปะลา อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ประมาณการโดย นายชานนท์ ยิ้มกริม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคารับที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน คลองตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากบนกว้างไม่น้อยกว่า 2.0 เมตร ที่องคดองกว้างไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.70 เมตร ขาวรวมไม่น้อยกว่า 506.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมกลางและถมต้นไม้	2,000.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.48	4,960.00	4,960.00	
2	งานเสริมวัสดุคิณดูกรังผนังคดอง, ที่องคดอง	300.00	ลบ.ม.	111.45	33,435.00	-	-	33,435.00	รวมค่าแรงงาน
3	งานคอนกรีตคด (วัสดุรวมค่าแรง)	160.00	ลบ.ม.	2,433.90	389,424.00	-	-	389,424.00	
4	งานตะแกรงเหล็กถายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	2,285.00	ตร.ม.	18.69	42,706.65	5.00	11,425.00	54,131.65	
5	งานเหล็ก SR 24 Ø 6 มม. (รวมค่าแรง)	108.00	กก.	24.89	2,688.12	-	-	2,688.12	
6	งานเหล็ก SR 24 Ø 9 มม. (รวมค่าแรง)	364.00	กก.	24.89	9,059.96	-	-	9,059.96	
7	งานแต่งหน้าคดคอนกรีต	1,520.00	ตร.ม.	0.00	0.00	8.66	13,163.20	13,163.20	
8	งานวางท่อคอนกรีต Ø 0.30 ม.	10.00	ท่อน	233.65	2,336.50	96.00	960.00	3,296.50	
								คิดเป็นเงินค่างานต้นทุน	
								510,158.43	
								ค่าแพคเกจ F	1.3375
								คิดเป็นค่างานก่อสร้าง	682,336.90

สำเนาถูกต้อง
นายชานนท์ ยิ้มกริม
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง คลองดาดคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบนนบ้านไร่ -หาดขี้เหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 ตำบลเกาะพลับพลา อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง คลองดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากบนกว้างไม่น้อยกว่า 2.0 เมตร ท้องคลองกว้าง
ไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.70 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 506.50 เมตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะพลับพลา อำเภอเมือง จังหวัดราชบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานชลประทาน	510,158.43	1.3375	682,336.90	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมเป็นค่าก่อสร้าง 682,336.90

ขอคิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ = 682,000.00

(- หกแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน.-)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายชานนท์ ยิ้มกริม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจ

(นายจรรพพงศ์ ผลศรีรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาออกต่อ

นายชานนท์ ยิ้มกริม

นายช่างโยธา